



PROFIEL

Ik ben Mohamad, acht jaar geleden naar Nederland gekomen vanuit Syrië. Momenteel woon ik in Tilburg met mijn twee kinderen. Mijn leven is gevuld met leren en groeien. Ik ben snel en geduldig in mijn werk, met ervaring in verschillende beroepen, zowel binnen als buiten Nederland. Mijn interesse in computers begon aan een ontwikkelingsstudie aan de ROC School in Tilburg. Hoewel ik destijds weinig wist van computers, heb ik daar veel geleerd over het bouwen en ontwikkelen van websites. Nu ben ik vastbesloten om meer te leren over computerprogrammering. Ik kijk ernaar uit om mijn kennis en vaardigheden verder uit te breiden.

CONTACT

TELEFOON:
0634356125

E-MAIL:
mohamad-h8@hotmail.com

WAARDIGHEDEN

Html => 60%
CSS => 60%
Javascript => 55%
PHP/Laravel => 55%
Database => 65%

HOBBIES

Motor rijden
Zwemmen
Paardrijden

Mohamad Hamoud

OPLEIDINGEN

2022- Ik ben begonnen met de studie Software Development MBO4 in ROC Tilburg (heden)

2019 – 2021 Ik heb in Nederland gewerkt, zoals het verkopen van groenten op een markt en ik heb ook in een restaurant gewerkt met het bereiden van eten.

2018 – 2019 Inburgeringscursus, Delken&Boot Tilburg
Diploma behaald

2010-2012 Opleiding architectuur – Syrië
Niet afgemaakt, naar Nederland gekomen

2004 -2010 Middelbare school HAVO – Syrië
Diploma behaald

1998 –2004 Basisschool – Syrië

WERKERVARING

Stoffabriek medewerker – in Turkije Urfa

2012 - 2014
Dameskleding maken

Ziekenhuis medewerker – in Syrië

2011-2012
Dokter assisteren, zonder diploma

Hotel/Restaurant– in Libanon, Beiroet

2009 - 2010
Bedieningsmedewerker en auto's parkeren

TALEN

Arabisch – Moedertaal
Turks - Vloeiend
Nederlands - Goed
Engels – Matig